Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 051/2013-CEV/UECE
(13 de junho de 2013)

Informa o nome dos candidatos aos Cursos da
área de Música convocados para as Provas do
Exame de Habilidade Específica, do Exame de
Seleção para Mudança de Curso, Transferência
Facultativa Interna, Transferência Facultativa
Externa e Ingresso como Graduado, edição

2013.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Edital No 08/2013-Reitoria/UECE,

de 21 de março de 2013, que regulamentda o Exame de Seleção Para Mudança de Curso,

Transferência Facultativa Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como

Graduado de 2013 torna públicos na relação a seguir os nomes dos candidatos aos

Cursos da área de Música convocados para as Provas do Exame de Habilidade Específica,

que serão realizadas no dia 17 de junho de 2013, na sala 12 do Bloco “F” do Curso de

Música, às 14 horas.

Para ingressar no Campus, neste dia, o candidato poderá ser convidado a se

identificar na portaria principal, momento em que será entregue seu crachá de

identificação.

INSC PEDIDO NOME CURSO

242 1505 ANA CRISTINA COSTA DA SILVA Música/Instrumento Piano - Bacharelado

270 259 CLEILTON DA SILVA FERREIRA Música/Licenciatura Plena

271 1064 CONCEICAO FERREIRA PINTO Música/Licenciatura Plena

352 1504 KELLEN RAISSA BRITO DE PINHO Música/Instrumento Piano - Bacharelado

414 1062 PAULO FERREIRA DA COSTA Instrumento - Flauta Transversa/Bacharelado

415 509 PAULO VASCONCELOS SIEBRA JUNIOR Música/Licenciatura Plena

439 1037 SAMUEL PEREIRA DE CASTRO Instrumento - Flauta Transversa/Bacharelado

Fortaleza, 13 de junho de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE